AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PROCESSO N° 3004/2016

PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL, N° 39/2016

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público para o

conhecimento dos interessados que, a licitação na modalidade Pregão Presencial,

tipo menor preço, global para: Contratação de empresa para prestar serviço de

sistema de sonorização, incluindo locação, montagem e desmontagem, para atender

as demandas provenientes dos eventos de pequeno porte do Município, com

julgamento realizado em 23 de março de 2016, às 09 horas, não teve nenhuma

licitante habilitada.

Sendo assim, fica esta licitação considerada fracassada.

Ubiratã - Paraná, 23 de março de 2016.

Pregoeiro (a)

Nomeado(a) Conforme Portaria 8/2016